*1010001568*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺中市政府教育局　函

地址：42007臺中市豐原區陽明街36號

承辦人：張台貴

電話：22289111#55905

傳真：25279083

電子信箱：m79245@taichung.gov.tw

受文者：臺中市大雅區汝鎏國民小學

發文日期：中華民國101年5月11日

發文字號：中市教政字第1010032289號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無

主旨：為提倡全民反貪意識，建立廉能觀念，司法院政風處特辦

理「司法廉政寶寶LOGO設計徵選活動」，惠請轉知同仁踴

躍參加，請　查照。

說明：

一、依據本府政風處101年5月9日中市政二字第1010004182號

函辦理。

二、旨揭徵選活動期間為即日起至101年7月20日下午17時30分

止，請協助宣傳活動訊息，以擴大社會參與，提升活動效

益，本案活動專屬官網(http://www.judicial.gov.tw/ge

d/2007/index.asp)；聯絡人：司法院政風處張瑋芳，聯

絡電話：02-23618577分機209。

三、相關活動細節，亦可參閱本局全球資訊網/組織職掌/各室

業務/政風室/廉政活動訊息/司法廉政寶寶LOGO設計徵選

活動辦法。

正本：臺中市體育處、臺中市家庭教育中心、本局中等教育科、本局國小教育科、本局

幼兒教育科、本局社會教育科、本局特殊教育科、本局體育保健科、本局人事室

、本局會計室、本局秘書室、本局軍訓室、本局督學室、臺中市各市立高級中學

、臺中市各市立國民中小學、臺中市各市立托兒所

9

53

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本局局長室、本局王副局長室、本局葉副局長室、本局主任秘書室、本局專門委

員室、本局政風室 2012-05-14
11:28:05